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Dziennik usiaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXIY. — Wydana i rozesłana dnia 4 czerwca 1884.

80 .
Patent cesarski z dnia 2 czerwca 1884,

tjczący się zwołania sejmów krajowych dalmatyńsbiego, bnbowińsbiego, morawskiego, tyrol
skiego, istryjskiego, jakoteż goryckiego i gradyskiego.

My Franciszek Józef Pierwszy,
z Bożej łaski Cesarz Austryacki;
król węgierski i czeski, król dalmatyński, chorwacki, slawoński, galicyjski, 
lodomeryjski i illiryjski ; król jerozolimski itd. ; arcyksiążę austryacki; 
wielki książę toskański i krakowski; książę lotaryński, salcburski, styryjski, 
karyntyjski, kraiński i bukowiński; wielki książę siedmiogrodzki; margrabia 
morawski; książę górno i dolno szląski, modeński, parmański, piacencki i 
gwastalski, oświęcimski i zatorski, cieszyński, friaulski, dubrownicki i za- 
darski; uksiążęcony hrabia na Habsburgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gra- 
dysce; książę na Trydencie i Bryksenie, margrabia górno i dolno łużycki 
i istryjski; hrabia na Hohennemsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnenbergu itd.; 
pan na Tryeście, Kottarze i windyjskiej marchii ; wielki wojewoda wojewódz
twa serbskiego itd. itd.

wiadomo czynimy:
Następujące sejmy krajowe zostają zwołane na dni poniżej ustanowione do 

miejsc na ich zebrania ustawą przepisanych;
(Polnisch.) «o



2 1 6 Część XXIV. — 80. Patent cesarski z dni* 2 czerwca 1884.

Sejmy krajowe margrabstwa istryjskiego, jakoteż uksiażeconego hrabstwa 
goryck.iego i gradyskiegu na dzień 9 czerwca 1884;

sejmy krajowe królestwa dalmatyńskiego i uksiażeconego hrabstwa tyrol
skiego na dzień 16 czerwca 1884;

sejm krajowy margrabstwa morawskiego na dzień 10 lipca 1884; 
sejm krajowy księstwa bukowińskiego na dzień 22 lipca 1884.
Dan w Naszej rezydencyi letniej Schönbrunnie dnia drugiego czerwca 

w roku tysiąc ośmset ośmdziesiatym czwartym, Naszego panowania trzydziestym 
szóstym.

Franciszek Józef r. w.

Tuaffe r. w. Ziemiałkowski r. w. Falkenhaj a r. w.
Pi-ażńk r. w. Conrad r. w. Welsersheimb r. w.

Dunajewski r. w. Pin« r. w.


